
ZARZĄDZENIE NR 51/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.),  oraz § 14 ust. 2 uchwały Nr LXIII/946/2023 Rady Miasta 
i Gminy w Kórniku z 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 
2024 rok, Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Następuje zmiana w załączniku Nr 2 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 1do niniejszego 
Zarządzenia. 

2. Następuje zmiana w załączniku Nr 2a do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Kórnik 

 
 

Przemysław Pacholski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33BDF7FC-0DED-493B-B268-0D19A44493D9. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2024 ROK
Załącznik nr  1 do Zarządzenia Nr 51/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 24 maja 2024 r.

373 228 027,764 264,004 264,00373 228 027,76 Razem:

576 589,004 264,004 264,00576 589,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa751

487 365,004 264,004 264,00487 365,00Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

     75109

14 248,003 744,000,0017 992,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

14 248,003 744,000,0017 992,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 965,00490,000,002 455,00Składki na Fundusz Pracy          4120

1 965,00490,000,002 455,00Pozostałe zadania               000-000-000

104 957,000,004 264,00100 693,00Wynagrodzenia bezosobowe          4170

104 957,000,004 264,00100 693,00Pozostałe zadania               000-000-000

120,0030,000,00150,00Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający          4710

120,0030,000,00150,00Pozostałe zadania               000-000-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33BDF7FC-0DED-493B-B268-0D19A44493D9. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
ZLECONYCH GMINOM
Załącznik nr  2 do Zarządzenia Nr 51/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 24 maja 2024 r.

10 428 377,054 264,004 264,0010 428 377,05 Razem:

576 589,004 264,004 264,00576 589,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa751

487 365,004 264,004 264,00487 365,00Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

     75109

14 248,003 744,000,0017 992,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

1 965,00490,000,002 455,00Składki na Fundusz Pracy          4120

104 957,000,004 264,00100 693,00Wynagrodzenia bezosobowe          4170

120,0030,000,00150,00Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający          4710

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33BDF7FC-0DED-493B-B268-0D19A44493D9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 51/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


